
Ano 2023 - N° 478    |   Segunda-feira, 19 de JunhoDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 007/2023

Objeto: Inscrição de 1 servidor no curso de redação oicial 
promovido e ministrado pela CONSULTRE, no período de 
21 a 23 de junho de 2023, em Fortaleza - CE. Valor global: 
R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais). Homolo-
gado em 15 de junho de 2023.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 008/2023

Objeto: Inscrição de 1 servidor no curso de redação oicial 
promovido e ministrado pela CONSULTRE, no período de 
21 a 23 de junho de 2023, em Fortaleza - CE. Valor global: 
R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais). Homolo-
gado em 19 de junho de 2023.

15

Expediente da 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA


